



## ارتباط با مراجع

قرار است برای ارائه گزارشی شفافتر با ۷ مرجع عالی قدر از جمله آقایان آیت‌الله نوری همدانی، آیت‌الله سبحانی، آیت‌الله مکارم شیرازی، آیت‌الله وحید و آیت‌الله جوادی آملی دیدار داشته باشیم تا به‌طور حضوری گزارش روند کار و اجرای فعالیت‌ها را خدمت آن عزیزان ارائه دهیم.



گزارش‌گیری می‌شود. ما با صدا و سیما جلسات خوبی داشتیم؛ آن‌ها استقبال خوبی کردند و وظایفی را بالاتر از انتظارات ما به‌عهده گرفتند. همچنین با سازمان‌های عقیدتی سیاسی سپاه و ارتش و وزارت دفاع جلسه داشتیم. مثلاً قرار شد وزارت دفاع یک شب‌شعر بعد از کنگره برگزار کند. همچنین با نیروهای دریایی و زمینی سپاه، نیروی قدس و همه قرارگاه‌ها مثل دانشگاه امام حسین(ع)، جلسات زیادی تاکنون برگزار شد که نتیجه آن، قبول مسئولیت میانگین ۳۰ وظیفه از جانب نهادها و سازمان‌های مختلفی است.

### آیا برای بزرگداشت خانواده شهید کاری

#### تاکنون صورت گرفته است؟

در همه استان‌ها یک هیئت که شامل نماینده ولی فقیه در سپاه استان، نماینده ارتش، نماینده سپاه، نماینده نیروی انتظامی، نماینده حوزه علمیه قم و نماینده بنیاد شهید است تشکیل شده، برای سرکشی به منازل شهیدان تصویر شهیدان به‌صورت یک تابلوفرش نفیس آماده‌شده است و آن‌هایی که امام(ره) در خصوص آن‌ها حرفی زده‌اند، یک جمله از صحبت امام در زیر تابلو کار شده‌است. آن‌هایی هم که کم‌تر شناخته شده‌اند یک صحبت عمومی از حضرت امام(ره) در زیر تابلوی تصویرشان کار شده‌است. در جلسات ملاقات با خانواده شهیدان، این تابلوها به همراه یک کارت هدیه، یک چغیه متبرک به دست‌ان حضرت آقا به همراه یک لوح تقدیر، تقدیم خانواده‌ها شده‌است. همچنین جلسات توسط صداوسیما پوشش داده شده‌است.

## فعالیت‌های تبلیغاتی کنگره

در میادین و خیابان‌های اصلی سراسر کشور، تبلیغات کنگره ۴۰۰۰ شهید روحانی کار شود؛ همچنین در مدارس و حوزه‌های علمیه کشور و در حرم حضرت معصومه(س) و مسجد جمکران فضاسازی‌های ویژه‌ای برای اجلاس به نظر گرفته شده. ۱۴ سرود تولید شده در این خصوص به‌مرور از صداوسیما پخش شود و یک سرود ویژه که به‌صورت پنج‌نفره و دوازده آماده شده‌است، در روز برگزاری اجلاس به صداوسیما پخش خواهد شد. طی هماهنگی با ستاد برگزاری نماز جمعه کل کشور، قرار است سخنران نماز جمعه قبل و بعد از چهارم خرداد از سوی ستاد کنگره تعیین شود. در تهران قرار است در نماز قبل، جناب آقای حاجی صادقی و در جمعه بعد سردار سلامی در نماز جمعه سخنرانی کنند. همچنین قبل از اجلاس یک کنفرانس خبری با حضور خبرنگاران‌ها و خبرنگاران برگزار می‌شود.

## برنامه‌های صداوسیما

به پیشنهاد صداوسیما قرار است برنامه تلویزیونی به نام شاهدان شهیدان پخش شود که در آن هم‌زمان شهیدان به بیان خاطره و نقل سبک زندگی شهیدان می‌پردازند. همچنین می‌گردد تلویزیونی قرار است در صداوسیما استان‌ها با موضوع نقش روحانیت در دفاع مقدس به نمایش درآید. صداوسیما مقرر کرده که مصاحبه‌هایی با خانواده شهیدان روحانی آماده و پخش کند. گروه تلویزیونی سپاه نیز قرار است مصاحبه‌های مردمی و مصاحبه با دست‌اندرکاران کنگره را تولید و پخش کند. رادیو نیز قول همکاری داده است و قرار است ۶۰ نمایش صوتی را به‌ترتیب از رادیو پخش کند.

## تاریخ کنگره

۴ خرداد، کنگره در مصلای قم با حضور ۲۰۰۰ مهمان برگزار خواهد شد. ۱۰۰ خانواده شهید از سراسر کشور و ۲۰۰ خانواده شهید روحانی از قم، میهمان خواهند بود. همچنین مهمانان ویژه لشکری و کشوری و میهمانانی از دولت، قوه قضاییه و مقننه خواهیم داشت. بعلاوه ۱۰۰ نفر از ایثارگران روحانی که در این مراسم حضور خواهند داشت.

## فقط نگاه کنید به نائب امام زمانتان تا فریب نخورید

- وصیت: به این طرف و آن طرف ننگرید. فقط نگاه کنید به نائب امام زمانتان تا فریب نخورید. در گرداب غیبت‌ها و تهمت‌ها نیفتید. خدا گواه است که این بدگویی‌ها ایمان را می‌خورد و انسان را از روحانیت اخراج می‌کند. لذت مناجات با خدا را از بین می‌برد. برادران عزیزم... شما سربازی امام زمان(عج) را فراموش نکنید... نکنند خدای ناکرده در دسته بندی‌ها و جبهه بندی‌های مذهبی بیفتید که معنویت روحانیت از شما گرفته می‌شود و ناگهان می‌بینید از روحانیت به جز لباسش برایتان نمانده است.
- نکته: با مبارزه و عملش عامل ارتقای تفکر و فرهنگ اسلامی بود. همیشه تبسم داشت.

